АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.06.2015                     № 657                                 г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений
в постановление Мэра города
от 26.01.2009 № 69

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Мэра города от

26.01.2009 № 69 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения самовольного стро-

ительства на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

 2.1 от 18.05.2012 № 490 «О внесении изменений в постановление Мэра города от

26.01.2009. №69»;

 2.2 от 16.10.2014 № 1287 «О внесении изменений в постановление Мэра города от

26.01.2009 № 69».

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного

архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 18.06.2015 № 657

Приложение  № 2
к постановлению
Мэра города
от 26.01.2009 № 69

Состав

комиссии по рассмотрению вопросов выявления
и пресечения самовольного строительства

Кузнецова
Елена Борисовна

главный архитектор города,
председатель комиссии

Бобрицкая
Алла Ивановна

начальник отдела главного архитектора Админи-
страции города,
заместитель председателя комиссии

Панфилова
Светлана Яковлевна

заместитель начальника отдела главного архи-
тектора Администрации города,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Беспалый
Юрий Анатольевич

главный специалист юридического отдела Адми-
нистрации города

Крылова
Юлия Сергеевна

главный специалист Комитета по управлению
имуществом Администрации города Новошахтин-
ска

Сурнов
Владимир Сергеевич

начальник отдела по работе с населением Адми-
нистрации города

Управляющий делами
Администрации города                                                                       Ю.А. Лубенцов